El Fondo Territorial de Pensiones del Municipio de Bucaramanga, avanza
con el cobro masivo de las cuotas partes pensiónales causadas desde el
año 1954, a cargo de 78 entidades cuyas cuentas fueron debidamente
determinadas previo ajuste de algunos saldos por terminación de procesos,
en VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES
CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS
($22.256.050.962.oo) M/CTE.

A diciembre 30 de 2015 el Municipio de Bucaramanga, recaudó un
acumulado por concepto de cuotas partes pensiónales de VEINTINUEVE
MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS
SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS
($29.384.573.545.00) M/CTE, de los cuales a la vigencia 2015
corresponden $2.072.931.751.00

CUOTAS PARTES PENSIONALES POR PAGAR

El Municipio de Bucaramanga, tiene registradas 35 entidades acreedoras
por concepto de cuotas partes, que presentan un saldo a septiembre 30 de